
Stavba: Zkapacitnění vodojemu Horní Proseč v Jablonci nad Nisou 

REKAPITULACE SOUPISU PROVEDENÝCH PRACÍ - DODATEK Č.1 - 4

Změnový 

list číslo

§ 222, 

odstavec
Název objektu

Méněpráce Kč               

(základ pro DPH)

Vícepráce Kč               

(základ pro DPH)

Cena v Kč dle dodatku                              

(základ pro DPH)

Cena v Kč dle dodatku                                  

( DPH 21%)

Cena v Kč dle dodatku                              

(včetně DPH 21%)

1 4 SO 01 - Změna rozsahu a konstrukce založení stavby 0,00 243924,93 243924,93 51224,24 295149,17

2 4 SO 01 - Změna rozsahu likvidace dřevin 0,00 89365,00 89365,00 18766,65 108131,65

3 4 SO 01 - Spádový beton v akumulační nádrži + zkouška vodotěsnosti a výluh 0,00 123789,09 123789,09 25995,71 149784,80

4 4 SO 01 - zábradlí na akumulaci, změny v oplocení -145978,34 184386,46 38408,12 8065,71 46473,83

 

-145978,34 641465,48 495487,14 104052,30 599539,44

absolutní hodnota méně a víceprací 787 443,82 Kč

cena dle SOD bez DPH 10 922 979,77 Kč

plnění dle zák.134/2016, §222, odst.4 7,21 %

Dodatek č.3 bez DPH 11418466,91 Kč

DPH 21 % 2397878,05 Kč

Dodatek č.3 s DPH21 % 13816344,96 Kč

Zpracoval: Miroslav Kopecký

celkem


